
 

 

Anexo 4. Carta de presentación 
 

Ciudad y Fecha:  

 

 

 

Doctora:  

ISABEL GÓYES M. 

Directora Observatorio de Género de Nariño 

Ciudad  

 

Asunto: Postulación a la convocatoria de investigación 

sobre asuntos de género y diversidades: avanzando en la 

utilización de estadísticas de género 

 

 

Cordial saludo, 

  

 

Presento a su consideración la siguiente propuesta de investigación: 

 

1. Título de la propuesta Debe tener máximo 20 palabras 

2. Objetivo general Inician con verbo en infinitivo (ar, er, ir) 

3. Línea de investigación 
Puede ser uno, o más de uno, de los temas relacionados 

en el numeral 4 de esta convocatoria  

 

 

 

Los/las integrantes del equipo de investigación son: 

 

No. Nombres completos 
Documento de 

identidad 
Número 

1    

2    

3    

4    

5    

6    



 

 

 

Quiero manifestar que el/la docente acompañante manifiesta conocimiento sobre los 

términos de la convocatoria, especialmente de los numerales 8, 9, 12, y 13.     

 

Docente acompañante 
Documento de 

identidad 
Número 

Vinculación con la 

universidad 

    

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

_________________________  

Nombre y Firma  

Docente acompañante 

C.C.:  

 

 
 


